FO\\HOTEL

REYKHOLT

DRYKKJASEDILL
DRINKS MENU



BJOR | BEER

Bjor a krana | Draft Beer
Gull / 4,7% Lager

Boli / 5,6% Premium Lager
Snorri/ 5,3% Icelandic Ale

Fléskubjor | Bottled Beer
Gull / 4,7 % Lager

Gull lite / 4,4% Light Lager
Snorri/ 5,3% Icelandic Ale
Ulfur / 5,9% India Pale Ale
Einstok White Ale / 5,2%
Einstok Toasted Porter / 6%

Oafengur bjoér | Alcohol Free Beer
Brio 0.0%

Sider | Cider
Somersby / Apple

0,4L
1.350kr.
1.500 kr.
1.800 kr.

0,33L
1.350kr.
1.350kr.
1.600 kr.
1.600 kr.
1.400 kr.
1.450 kr.

0,33L

850kr.

0,33l
1.200 kr.



VIN | WINE

Hvitvin / White wine Glass Bottle
Piccini / Chardonnay / Italy 1.350kr.  6.100kr.
Jean Paul Demi Sec / Colombard / France 1.350kr.  6.100kr.
Rosemount/ Riesling / Australia 1.350kr.  6.100kr.
Barone Montalto Organic / Pinot Grigio / Italy 1.700kr.  6.800kr.
Castillo de Molina / Chardonnay / Chile 7400kr.
LLaGabacha / Sauvignon Blanc / Spain 7900kr.
Laroche StMartin / Chablis / France 11.000kr.
Raudvin | Red Wine Glass Bottle
Piccini Chianti / Sangiovese / Italy 1.450kr.  6.400kr.
Jean-Paul Vaucluse / Grenache & Syrah / France 1.450kr.  6.400kr.
Le Grand Chapelain / Merlot, Cabernet Sauvignon / France  1.600kr. ~ 6.600 kr.
Barone Montalto Organic / Nero d’Avola / Italy 1.800kr.  6.800kr.
Castillo de Molina / Pinot Noir / Chile 7.400Kkr.
Pablo Y Walter / Malbec / Argentina 7.900kr.
Moillard Cotes de Nuits Bourgogne / Pinot Noir / France 14.000kr.
Freydivin | Sparkling Wine 200 ml 750 ml
Piccini Prosecco | Italy 2.300kr. 6.400 kr.
Kampavin | Champagne 200 ml 750 ml
Moét & Chandon Impérial Brut | France 6.200kr.  17.900kr.
Résavin | Rosé wine 187ml 750ml
FGassier Coteaux Provence / France 7.900 kr.

Fleurs de Prairie / France 2.900 kr.



KLASSISKIR KOKTEILAR | CLASSIC COCKTAILS

Bacardi Mojito
Bacardi Romm, Minta, Lime, Sirép, Sédavatn
Bacardi Rum, Mint Leaves, Lime, Simple Syrup, Sparkling Water

Moscow Mule
Vodka, Ginger Beer, Lime safi
Vodka, Ginger Beer, Lime Juice

Aperol Spritz
Aperol, Freydivin, Sddavatn
Aperol, Prosecco, Sparkling Water

Amaretto Sour
Méndlulikjor, Sitronusafi, Eggjahvitusirdp
Almond Liqueur, Lemon Juice, Egg White Sirup

Mai Tai
Romm, Méndlusirép, Lime, Triple Sec, Ananassafi
Rum, Almond Syrup, Lime Juice, Triple Sec, Pineapple Juice

Negroni
Gin, Seetur Vermut, Campari
Gin, Sweet Vermouth, Campari

Pina Colada
Romm, Lime, Kbkos Purée, Ananassatfi
Rum, Lime Juice, Coconut Purée, Pineapple Juice

Espresso Martini
Vodka, Kaffilikjor, Espresso
Vodka, Coffee Liqueur, Espresso

Cocktail of the Day
Spurdu barpjéninn um kokteil dagsins
Ask our bartender about the cocktail of the day

2.700kr.

2.700 kr.

2.700 kr.

2.700 kr.

2.700 kr.

2.700 kr.

2.700 kr.

2.700 kr.

2.700 kr.



KOKTEILARNIR OKKAR | COCKTAILS BY FOSSHOTEL REYKHOLT

Reykholt Beast 2.900 kr.
Pink Gin, Licor 43, Trénuberjasafi, Lime, Raudvin, Bromberjasirop
Pink Gin, Licor 43, Cranberry Juice, Lime, Red Wine, Blackberry Syrup

Snorri Sturluson 2.900 kr.
Gin, Lime, Mdndlusirdp, Rabarbarasirép
Icelandic Gin, Lime Juice, Almond Syrup, Rhubarb Syrup

Aurora Borealis 2.900 kr.
Romm, Lime, Vanillusirép, Curacao, Mangd og Pitanga Ténik
Rum, Lime Juice, Vanilla Syrup, Curacao, Mango and Pitanga Tonic

Magic Mushroom 2.900kr.
Vodka, Lime, Raudkalssirdp, Ylliblomalikjér, Sodavatn
Icelandic Vodka, Lime Juice, Red Cabbage Cordial, Elderflower liqueur, Sparkling Water

Malt and Stormy 2.900 kr.
Kryddad Romm, Méndlulikjér, Aperol, Lime, Malt
Spiced Rum, Almond Liqueur, Aperol, Lime Juice, Malt Soda

Midnight Sun 2.900 kr.
Skyr Likjor, Viski, Sirdp, Mjolk, Méndlulikjor
Skyr Liqueur, Whisky, Simple Syrup, Milk, Alimond Liqueur

OAFENGIR KOKTEILAR | NON-ALCOHOLIC COCTAILS

Nordic Heatwave 1.800kr.
Trénuberjasafi, Ananassafi, Appelsinusafi Limonusafi, Jardaberjasirdp, Sédavatn
Cranberry Juice, Pineapple Juice, Orange Juice, Lime Juice, Strawberry Syrup, Sparkling Water

Virgin Mojito 1.800 kr.
Eplasafi, Minta, Lime, Sirép
Apple Juice, Mint Leaves, Lime, Simple Syrup



GOSDRYKKIR | SOFT DRINKS

Pepsi / Pepsi Max
Appelsin / Orange soda
Malt

Tup free

Kristall / Sparkling water
Red Bull

Collab

Ginger Ale

Ginger Beer

Tonic Water

Safi/ Juice

(Apple, Orange, Cranberry, Pineapple)

KAFFIOG TE | COFFEE & TEA
Kaffi/ Americano

Te / Tea

Espresso

Tvofaldur / Double Espresso

Espresso macchiato

Cappuccino

Café Latté

Hot Chocolate

Coffee flavored syrup (Caramel, chocolate, vanilla)
Irish Coffee

570 kr.
570 kr.
570 kr.
570 kr.
570 kr.
800 kr.
800 kr.
550 kr.
550kr.
550kr.
500 kr.

550 kr.
550 kr.
550 kr.
700 kr.
700 kr.
700 kr.
700 kr.
700 kr
100 kr.
2.250 kr









